Wyznaczona w Radzie Stanu Deputacja, podobna do
wyżej wzmiankowanej, zajmowała się przygotowaniem stosownych materiałów,
a owocem jej pracy był obszerny raport o stanie duchowieństwa i jego potrzebach,
złożony Najjaśniejszemu Panu w r. 181612.

Tudzież 4ry projekta, które w d. 6/18 marca 1817 zamienione w postanowienia kró-
lewskie, ułatwiały i wskazywały przygotowawcze do organizacji działania, jako to:

a Na marginesie dopisane: „prócz dwóch zostawionych tabel aneksa do niniejszego opisu należące wziął
W[ielmożn]y Głuszyński”. Zachowane aneksy są opublikowane przy niniejszym tekście.